
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T. Koiciuufci 14  

pow. wołomiński, woj. mssowmckie
NR 0050.218.2016

ZARZĄDZENIE NR 218/2016

Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 02.12.2016 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.80.2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 4 sierpnia 

2015 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Dąbrówka.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1
W załączniku do Zarządzenia nr 0050.80.2015 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 4 sierpnia 

2015 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Gminy Dąbrówka wprowadzam 

następujące zmiany:

1. W § 4 ust. 3 pkt 3 ppkt a) w brzmieniu: ,,a) do spraw obrony cywilnej, obronnych, 

zarządzania kryzysowego i przeciwpożarowych.”

2. W § 10 ust. 2 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: „9) Realizacja zadań obronnych.”

3. W § 11 ust. 2 dodaje się pkt 16 w brzmieniu: „16) Realizacja zadań obronnych.”

4. W § 12 ust. 2 dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) Realizacja zadań obronnych.”

5. W § 13 ust. 2 dodaje się pkt 10 w brzmieniu: „10) Realizacja zadań obronnych.”

6. W § 14 ust. 2 dodaje się pkt 25 w brzmieniu: „25) Realizacja zadań obronnych.”

7. W § 16 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) Realizacja zadań obronnych.”

8. W § 17 ust. 1 w brzmieniu: „1. Do zadań Samodzielnego stanowiska do spraw obrony

cywilnej, obronnych, zarządzania kryzysowego i przeciwpożarowych należy w 

szczególności:.”

9. W § 18 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11) Realizacja zadań obronnych.”

10. W § 19 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: „4) Realizacja zadań obronnych.”

11. W § 20 ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) Realizacja zadań obronnych.”

12. W § 21 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11) Realizacja zadań obronnych.”

13. W § 22 ust. 1 dodaje się pkt 15 w brzmieniu: „15) Realizacja zadań obronnych.”

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


